02/08/2023, 09:29 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2023 –

SEMED/PMBC

COMUNICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 03/2023-
SEMED/PMBC, destinado a contratação temporária de Auxiliar de Serviços
Gerais, Professor e Fisioterapeuta para atuar na rede municipal de ensino de
competência do município, e no uso de suas atribuições legais, comunica a todos
que não houve registro de interposição de recurso dos candidatos contra o
resultado parcial da Análise Curricular.

Benjamin Constant-AM, 10 de abril de 2023.

Odileni Bindá Bráulio

Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: YCKEKUFBK

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
10/04/2023 - Nº 3339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br